

7Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
LAVORI								
1 06.10.005	Nolo di escavatore, pala o ruspa Nolo di escavatore, pala o ruspa, compresi operatore, carburante e lubrificante, per ogni ora di effettivo esercizio: Potenza da 119 a 148 HP ore					20	70,00	1.400,00
2 06.15.005	Nolo di autocarro con cassone ribaltabile Nolo di autocarro con cassone ribaltabile, compresi conducente, carburante e lubrificante, per ogni ora di effettivo esercizio: motrici a doppia trazione 4 assi fino a 29 t con cassone impermeabile motrici a doppia trazione 4 assi fino a 29 t con cassone impermeabile ore					33	60,00	1.980,00
3 12.05.005	Scavo per la risagomatura di sezioni d'alveo di fiumi e torrenti Scavo per la risagomatura di sezioni d'alveo di fiumi e torrenti, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di acqua, in terreni di qualsiasi natura e consistenza, compresi tutti gli oneri per dare il lavoro eseguito a regola d'arte con spostamento e sistemazione del materiale di risulta nell'ambito del cantiere mc	55	50	2		5.500	3,00	16.500
4 18.05.045	Calcestruzzi a prestazione garantita - classe di consistenza S3. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di varie pezzature atte ad assicurare un assortimento granulometrico adeguato con diametro massimo dell'aggregato 32 mm e classe di consistenza S3. (d) resistenza caratteristica Rck 20 MPa. resistenza caratteristica Rck 20 MPa. mc		50	3	0,50	75	120,00	9.000,00

7Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
5 39.05.007	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato trafilato a freddo tipo B450A Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato trafilato a freddo tipo B450A, secondo i tipi e le dimensioni indicate nel c.s.a., computato secondo il suo sviluppo, compresi sagomature, legature, sovrapposizioni, distanziatori, sfridi e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte.					1.800	2	3.600,00
6 24.10.010	Fornitura e posa in opera di pietrame lapideo proveniente da cava. elementi di peso oltre i 3000 kg					200	35,00	7.000,00
7 18.05.065	Calcestruzzo classe di esposizione XC4 - classe di consistenza S3. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, classe di esposizione XC4 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente ciclicamente bagnato e asciutto (rapporto a/c max inferiore a 0,50),					45	145,60	6.552,00
	ONERI SICUREZZA							
8 57.05.005	Utilizzo di box prefabbricato (a)	1				1	326,06	326,06
9 57.15.005	Fornitura e posa in opera di recinzione di cantiere costituita da steccato in legno (a)					110	5,60	616,00
10 57.25.010	Integrazione al contenuto della cassetta di pronto soccorso con set completo per l'asportazione di zecche	3				3	15,90	47,70
11 57.25.015	Nolo di estintore portatile	2					14,50	29,00

7Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
12	Antivipera e preparati contro lo shock anafilattico procurato da punture di insetti.	1				90,44		90,44
13 57.40.	Segnaletica varia	20				20,40		408,00
14 57.80.005	Riunione di coordinamento ore	12				30,00		360,00
15 57.25.020	Utilizzo di telefono e/o ricetrasmittente	2				36,40		72,80
	IMPORTO SICUREZZA							1.950,00
	TOTALE LAVORI							47.982,00
	per lavorazioni a base d'asta							46.032,00
	per la sicurezza							1.950,00
	SOMME A DISPOSIZIONE							
	Incentivo per funzioni tecniche art. 113 (1,6%)							768,60
	Incentivo per funzioni tecniche art. 113 (0,4%)							192,15
	Oneri Polizza ass.responsabilità progettista							201,71
	Oneri Polizza ass.responsabilità verificatore							201,71
	Contributo ANAC							30,00
	ONERI FISCALI							
	IVA 22%							10.556,04
	Arrotondamenti							67,79
	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE							
	IMPORTO COMPLESSIVO							60.000,00